

WYDZIAŁ ELEKTRONIKI WAT
POSIEDZENIA WYDZIAŁOWEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA
2022/2023

NR POSIEDZENIA	DATA	NUMER	TEMAT
1	13.10.2022	78/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych na studiach wyższych osobie spoza Akademii
		79/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych na studiach wyższych osobie spoza Akademii
		80/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych na studiach wyższych niebędącej nauczycielem akademickim
		81/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych na studiach wyższych osobie spoza Akademii
		82/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych na studiach wyższych niebędącej nauczycielem akademickim
		83/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę spoza Akademii pracą dyplomową studenta WEL
		84/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę spoza Akademii pracą dyplomową studenta WEL
		85/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę spoza Akademii pracą dyplomową studenta WEL
		86/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę niebędącą nauczycielem pracą dyplomową studenta WEL
		87/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę spoza Akademii pracą dyplomową studenta WEL
		88/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę spoza Akademii pracą dyplomową studenta WEL
		89/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku studenta WEL o przyznanie stypendium Ministra Obrony Narodowej za znaczące osiągnięcia naukowe
		90/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku studenta WEL o przyznanie stypendium Ministra Obrony Narodowej za znaczące osiągnięcia sportowe
91/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie programu studiów stacjonarnych II stopnia na kierunku „energetyka” dla naborów rozpoczynających się od r.a. 2022/2023		